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Uchwyt rynny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt rynny. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć uchwyt u 

rynny przejawiająca si ę w  kształcie , układzi e lini i i 

powierzchni. 

Wzór przemysłow y uwidocznion o n a rysunku , któr y 

przedstawia uchwyt rynny w widoku perspektywicznym. 

Uchwyt rynn y według wzor u charakteryzuj e si ę tym , że ma 
półokrągło wygiętą płytk ę otwart ą k u górz e i  p o bokac h 

zakończoną rowkiem . W  środku płytk a m a wystające k u górz e 

żeberko, które nie dochodzi do tylnej krawędzi płytki. Listwa 
od przodu jest zakończona otwartym ku jej wnętrzu półokrągłym 
haczykiem o tej samej co ona szerokości, za ś po przeciwległej 
stronie jes t zakończona umieszczonym i p o ob u je j bokac h 

prostokątnymi zaczepam i o  podgiętym k u górz e wewnętrznym 
brzegu. Pod zaczepami i  z tyłu listwa po obu stronach ma uszy 



o zaokrąglonym górny m narożu. Każde uch o m a pionow y owaln y 

otwór ora z skośną doln ą krawędź. Ponadt o listw a m a z  tył u 

pionowo ułożony wspornik odchodzący od mniej więcej jej dna. 

Istotne cech y wzor u przemysłowego stanow i to , że uchwyt 
rynny wedłu g wzor u m a półokrągło wygiętą płytk ę otwart ą k u 

górze i  p o bokac h zakończoną rowkiem . W  środku płytk a m a 

wystające k u górze - żeberko, któr e ni e dochodz i d o tylne j 

krawędzi płytki. Listwa od przodu jest zakończona otwartym ku 
jej wnętrzu półokrągłym haczykie m o  te j same j c o on a 

szerokości, za ś p o przeciwległe j stroni e jes t zakończona 
umieszczonymi p o ob u je j bokac h prostokątnymi zaczepam i o 

podgiętym ku górze wewnętrznym brzegu. Pod zaczepami i  z tyłu 
listwa po obu stronac h ma uszy o zaokrąglonym górny m narożu. 
Każde ucho ma- pionowy owalny otwór oraz skośną dolną krawędź. 
Ponadto listw a ma z  tyłu pionowo ułożony wspornik odchodzący 
od mnie j więcej je j dna , ja k uwidocznion o n a załączonym 
rysunku. 
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